
ČERVEN 2025NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 6 .  2 0 2 5  d o  3 0 .  0 6 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

BOLEST

VITAMIN

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

ZAŽÍVÁNÍ

PÉČE O TĚLO

BOLEST

PRŮJEM

MINERÁLVitar Super 
Beta-karoten se sedmikráskou  
80+40 tablet
1 tbl. = 1,58 Kč

PANTHENOL Omega 
Chladivá pěna ve spreji 10% 
200 ml
1 ml = 1,05 Kč

Magne B6® Kids  
30 žvýkacích tablet
1 tbl. = 7,63 Kč

Krásné opálení 
a zdravá pokožka                                                                                           
• komplex karotenoidů 

9,6 mg           
• měsíček a sedmikráska                                                                                                               
• biotin (příznivě 

ovlivňuje stav pokožky)
• lutein a zeaxantin
• vitaminy E a C  

V nabídce také Vitar Super Beta-karoten 
se sedmikráskou 40+20 tablet, cena 99 Kč (1 tbl. = 1,65 Kč); 
Vitar EKO Beta-karoten 60 kapslí, 
cena 139 Kč (1 cps. = 2,32 Kč).

Doplňky stravy.*       

• přináší úlevu sluncem 
podrážděné pokožce 

• účinně zklidňuje 
a napomáhá regeneraci 
a hydrataci pokožky 

• s vysokým obsahem 
D-panthenolu

V nabídce také PANTHENOL Omega Chladivá pěna 
s Aloe Vera 9% 200 ml, cena 209 Kč (1 ml = 1,05 Kč); 
PANTHENOL Omega tělové mléko 
Aloe Vera 9% 250 ml, cena 209 Kč 
(1 ml = 0,84 Kč).

Kosmetické přípravky.*

• chutné žvýkací tablety 
ve tvaru pandy 
s osvědčenou kombinací 
hořčíku a vitaminu B6 

• podporuje činnost 
nervové soustavy, 
napomáhá koncentraci 
a snižuje únavu

V nabídce také 
Magne B6® Forte 60 tablet, cena 215 Kč (1 tbl. = 3,58 Kč); 
Magne B6® Forte Active 20 sáčků, cena 149 Kč 
(1 sáček = 7,45 Kč).

Doplňky stravy.*
Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
únavy a vyčerpání, k normální psychické 
činnosti a k normální činnosti nervového 
systému. Hořčík přispívá k normální 
funkci svalů.

KLOUBY

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Proenzi® 3 PLUS 
180 tablet
1 tbl. = 3,19 Kč

NALGESIN S 275 mg   
40 potahovaných tablet

SMECTA 3 g 
prášek pro perorální 
suspenzi  
10 sáčků

Hylak forte  
perorální roztok 150 ml

• k léčbě akutního průjmu 
u dospělých a dětí od 2 let 
současně s podáním 
perorálního 
rehydratačního 
roztoku

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Účinná látka diosmektit.*
Upozornění: při průjmu u dětí do 3 let 
vždy vyhledejte lékaře. 
CZ-SCA-2024-0504

• při průjmu, zácpě, nadýmání 
• během léčby antibiotiky a po ní

Hylak forte je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.*

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také 
NALGESIN S 275 mg 20 potahovaných 
tablet, cena 125 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

• komplexní kloubní výživa s chondroitinem, 
glukosaminem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet 

• přidaný vitamin C podporuje tvorbu kolagenu 
pro normální funkci chrupavek 

• bez sladidel

Doplněk stravy.*

Dolgit® krém 
100 g

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí zánět 
a zlepšuje pohyblivost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

V nabídce také Dolgit® krém 50 g, cena 99 Kč; 
Dolgit® krém 150 g, cena 229 Kč.

Dolgit® 50 mg/g krém je léčivý přípravek 
k zevnímu podání obsahující léčivou 
látku ibuprofen.*

Brufen 400 mg 
100 potahovaných tablet

• Brufen 400 mg 
a sirup tlumí 
bolest, horečku 
a projevy zánětu

• Brufen Combi 
obsahuje ibuprofen a paracetamol, 
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také 
Brufen 400 mg 30 potahovaných tablet, cena 81 Kč; 
Brufen Combi 500 mg/200 mg 20 potahovaných tablet, 
cena 125 Kč; 
Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml, cena 139 Kč. 

Brufen potahované tablety, Brufen sirup, 
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen 
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

139,-

výhodná cena

189,-

výhodná cena

285,-

výhodná cena

209,-
výhodná cena

229,-

výhodná cena

575,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

175,-

výhodná cena

179,-

NOVINKA

výhodné 
balení 
150 ml



2

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

OTOKY

VAGINÁLNÍ OBTÍŽE

BOLEST

KLOUBY

MOČOVÉ CESTY

BOLEST V KRKU

TOPICKÁ LÉČBA 
BOLESTI

PRŮJEM

NUROFEN Rapid 
400 mg 
30 měkkých tobolek

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka

Enditril® 100 mg 
10 tvrdých tobolek

• rychlá úleva od bolesti a horečky 
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění 
• potlačuje horečku a zánět 
• obsahuje ibuprofen v tekuté formě

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

• lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká 
vaginální tobolka je volně prodejný lék 
k vaginálnímu podání (do pochvy). 
Obsahuje 600 mg fentikonazol-nitrátu 
v 1 tobolce.*

• s obsahem 2 g D-manózy, lyzátu Escherichia coli 
a artyčoku zeleninového

• artyčok přispívá ke správné 
funkci močových cest a ledvin 

Doplněk stravy.*

• rychlá pomoc při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu

Enditril® je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje racekadotril.*

VAGINÁLNÍ OBTÍŽE

TANTUM VERDE DUO 
1,5 mg/ml+5 mg/ml   
orální sprej, roztok 15 ml

• při prvních příznacích 
bolesti v krku způsobené 
např. klimatizací

• s antiseptickým účinkem
• léčí bolest a zánět, potlačuje infekci
• velikost balení vhodná i na palubu letadla
• vhodné i pro řidiče

Tantum Verde Duo je lék k místnímu užití 
v ústech a v krku.* 

TEREZIA Gelatina plus  
želé 120 ks
1 želé = 2,83 Kč

Voltaren Forte 
20 mg/g  
gel 150 g

Canesten® GYN Combi Pack  
1 vaginální tableta + 20 g krému 

Vaginální kvasinková infekce? 
• léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu od svědění a pálení 
• krém vhodný i pro partnera 

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol.* 
CH-20241115-53 

• novinka ve formě želé s obsahem rakytníku, 
boswellie, kolagenu a kyseliny hyaluronové 

• pro podporu pohybového aparátu

Doplněk stravy.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti 
až na 24 h při aplikaci 2x denně 

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také 
Voltaren Rapid 25 mg 20 měkkých tobolek, cena 169 Kč. 

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu 
použití.  Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
draselnou sůl diklofenaku.*

Hirudoid Forte 
gel 40 g

• potlačuje otok a zánět a stimuluje rozpouštění 
krevních sraženin 

• účinný při léčbě zranění tupým předmětem

Volně prodejný léčivý přípravek s obsahem 
účinné látky glykosaminoglycan-polysulfát 
k vnějšímu užití.*

ČERVEN 2025NAŠE NABÍDKA

výhodná cena

195,-
výhodná cena

185,-
výhodná cena

189,-

výhodná cena

175,-
výhodná cena

339,-
výhodná cena

469,-

výhodná cena

269,-
výhodná cena

505,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

335,-

VERAL® 10 mg/g gel 
100 g

• tlumí bolest, působí protizánětlivě a zmírňuje otoky 
při bolestivých stavech svalů a kloubů

V nabídce také 
VERAL® 25 mg 30 enterosolventních tablet, cena 65 Kč. 

VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék na vnější použití. 
1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného. 
VERAL® 25 mg enterosolventní tablety. 
Volně prodejný lék na vnitřní užití. 
Jedna enterosolventní tableta 
obsahuje 25 mg sodné soli diklofenaku.*

Blokurima URO+ 
2 g D-manózy  
30 sáčků
1 sáček = 16,83 Kč

NOVINKA



Zdraví o krok blíž!

3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ALERGIE

PLEŤ, VLASY, 
NEHTY

ZAŽÍVÁNÍ

ALERGIE

MULTIVITAMIN

PROBIOTIKA

OČI

VITAMIN

ÚSTNÍ HYGIENAENTEROLACTIS® Plus
30 kapslí
1 cps. = 10,63 Kč

ESOXX® ONE 
perorální roztok  
sáčky 14×10 ml

Hyal-Drop multi 
oční kapky 2.0 
10 ml

PRŮJEM

MARINE KOLAGEN 
Drink  
30 sáčků
1 sáček = 21,63 Kč

Centrum pro ženy  
90 tablet
1 tbl. = 6,94 Kč

SALUS Floradix 
železo+ 
250 ml
1 ml = 1,22 Kč

Imodium® 2 mg 
20 tvrdých tobolek

Imodium® Plus 
2 mg/125 mg 
12 tablet

RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU 
A OBNOVA PŘIROZENÉHO RYTMU STŘEV 

Reklama na léčivý přípravek. 
Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg obsahují 
loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.*

LÉČBA AKUTNÍHO PRŮJMU 
PROVÁZENÉHO PLYNATOSTÍ A KŘEČEMI

Reklama na léčivý přípravek. Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují 
loperamid-hydrochlorid a simetikon a jsou určeny k vnitřnímu užití.*

• obsahuje 5 g kolagenu z mořských ryb (typ I,II,III) 
v denní dávce 

• obohacen o vitamin C, sodnou sůl kyseliny hyaluronové, 
zinek, mangan a měd' 

• s příchutí maracuja

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

• kompletní multivitamin s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 

• vytvořen speciálně pro potřeby moderních žen
• pro podporu imunity, zdraví kostí a kůže1

• bez lepku, bez cukru   
1Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. Vápník 
je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Vitamin A přispívá 
k udržení normálního stavu pokožky. 

V nabídce také 
další produkty Centrum. 

Doplňky stravy.*

• obsahuje vitaminy 
B2, B6, B12, C a železo 
v dobře biologicky 
dostupné organické formě 
glukonátu železnatého

• přípravek je velmi dobře 
vstřebáván organismem  
a přispívá ke zmírnění 
únavy a vyčerpání 

Doplněk stravy.* 

• rychlé zlepšení příznaků GERD (gastroezofageální 
reflux), tzn. pálení žáhy, bolesti v nadbřišku, 
reflux žaludeční kyseliny

Zdravotnický prostředek.*

• PROBIOTIKA v kapslích 
• 8 miliard živých baktérií 

L. casei DG® 
(patentovaný kmen 
Lacticaseibacillus paracasei 
DG I1572, DSM 34154)

• při a po užívání antibiotik
• vhodné také při cestování
• při pocitu diskomfortu

Doplněk stravy.*

• účinná pomoc 
pro podrážděné 
a unavené oči

• použitelnost 
6 měsíců po otevření

• bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči 

V nabídce také 
Artelac TripleAction oční kapky 10 ml, 
cena 339 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

Desloratadin Viatris 
5 mg
30 potahovaných tablet

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris 30 potahovaných 
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s léčivou látkou desloratadin.*

• špičková kvalita, 
maximální efektivita 
a dlouhá životnost 

• recyklovatelný, 
znovu uzavíratelný 
papírový obal 

V nabídce také 
TePe Original mezizubní kartáčky z bioplastu 
0,45 mm oranžové, 0,5 mm červené, 0,6 mm modré, 
0,7 mm žluté, 0,8 mm zelené, 
startovací sada, 6 ks v krabičce, 
každý za cenu 115 Kč.
 
Mezizubní kartáčky.

TePe Original 
mezizubní kartáčky 
z bioplastu 
0,4 mm růžové
6 ks v krabičce

Allergodil® 
0,5 mg/ml oční kapky
roztok 6 ml

• léčí oční 
příznaky alergie

• oční kapky 
proti zarudnutí, 
svědění nebo slzení očí

V nabídce také 
Allergodil® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 229 Kč. 

Allergodil®, oční kapky, je lék k očnímu 
podání. Allergodil®, nosní sprej je lék 
k nosnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

výhodná cena

139,-
výhodná cena

229,-
výhodná cena

279,-

výhodná cena

649,-
výhodná cena

625,-
výhodná cena

305,-

výhodná cena

309,-
výhodná cena

319,-
výhodná cena

115,-

výhodná cena

189,-
výhodná cena

189,-



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

xxxxxxx

VLASY

ŽILNÍ 
NEDOSTATEČNOST

4KERAHAIR 
kolagen Drink 
30 sáčků
1 sáček = 16,63 Kč

PRO ZDRAVÉ 
A KRÁSNÉ VLASY
• výživný kolagenový nápoj s keratinem pro kompletní 

anti-aging a anti-stress vlasovou péči 
• s mořským kolagenem, kyselinou hyaluronovou, 

keratinem a vitaminy 
• obohaceno MSM, který je již tradičně 

označován za minerál krásy
 
Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

KOSMETIKAEUCERIN 
HYALURON-FILLER + ELASTICITY 
denní krém 50 ml
1 ml = 17,10 Kč

• denní krém proti stárnutí pro zralou plet'
• stimuluje tvorbu kolagenu a zvyšuje pružnost pleti
• omezuje výskyt stařeckých skvrn 

V nabídce také 
další produkty z řady EUCERIN.

Kosmetické přípravky.*

PÉČE O NOHY

• příjemně chladí a je vhodný 
k péči o pokožku unavených 
nohou se sklonem k natékání 
či žilním problémům 

• kombinace éterických olejů 
nejvyšší kvality: levandule, 
lemongrass, borovice, tea 
tree, rozmarýnu a bylinných 
extraktů z kaštanu, arniky, 
měsíčku a jalovce napomáhají 
k prokrvení pokožky, osvěžují 
ji a urychlují její regenerační 
procesy

Kosmetický přípravek.* 

HOJENÍ RAN

HOJENÍ RANVESVEIN  
60 tablet
1 tbl. = 6,65 Kč

BIOVENOL® krém  
200 ml
1 ml = 0,88 Kč

HemaGel® 
5 g

• hydrofilní gel k ošetření povrchových poranění, 
např. odřenin, puchýřů, drobných popálenin, 
řezných ran a dalších poranění 

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu 
• kryje ránu před sekundární infekcí 

zvenčí 
• aplikace 1× za 12-48 hodin

Zdravotnický prostředek.*

• poskytuje podporu žil, díky které zůstanou 
vaše nohy zdravé a vitální 

•  listnatec pichlavý přispívá k normální činnosti 
cévní soustavy  

Doplněk stravy s diosminem, hesperidinem, 
listnatcem pichlavým, bromelainem 
ve formě dvouvrstvých tablet.* 

Octenisept® sprej 
50 ml

• první pomoc při ošetření 
a hojení ran

• bezbarvá, bezbolestná 
a hojivá dezinfekce 
pro všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců

V nabídce také 
Octenisept® gel 20 ml, 
cena 189 Kč. 

Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití. 
Octenisept® wound gel je zdravotnický 
prostředek, jehož výdej není vázaný 
na lékařský předpis a není hrazený 
zdravotní pojišt'ovnou.*

výhodná cena

499,-

výhodná cena

399,-

výhodná cena

855,-
výhodná cena

165,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

175,-

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu


